
グリーンコンディションについてのお詫び 

 

平素より東条の森カントリークラブ宇城コースをご利用いただき誠にありがとうございます。 

今夏の猛暑によりグリーンコンディション不良が続いており、お客様には大変ご迷惑をおかけ

しており、心よりお詫び申し上げます。 

 

現在グリーン修復作業といたしまして、OUT コース全ホールに播種を行っております。 

つきましては、9 月 24 日（火）～10 月 31 日までの期間中、平日の営業を基本クローズとし

集中的に修復作業をさせていただきます。グリーンが回復するまでの期間中、お客様には大変

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ならびにご容赦賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

東条の森カントリークラブ 

支配人 

 

グリーン修復作業進捗状況 

 

宇城 OUT コース 1 番ホールグリーン（ダメージが一番厳しいグリーン） 

令和 6 年 9 月 21 日                           令和 6 年 10 月 9 日 

        

令和 6 年 10 月 13 日（播種 2 回目実施） 

 


